
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.09.2023/p.22 

1/1 

22) MONITORAGGIO INTERMEDIO DEL PIANO DELLA PERFORMANCE 2023-2025 

NELL’AMBITO DEL PIAO 2023-2025.  

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 

Il Consiglio di Amministrazione, …………, 

UDITA la relazione del Rettore; 

VISTE le delibere adottate dal Senato Accademico e dal Consiglio di 

Amministrazione, nella seduta congiunta del 07/03/2023, con le 

quali è stato approvato il Piano Integrato Attività e 

Organizzazione (PIAO) per il triennio 2023-2025; 

VISTO  il Decreto 30 giugno 2022, n. 132  “Regolamento recante 

definizione del contenuto del Piano integrato di attività e 

organizzazione”; 

VISTI gli articoli 6 e 10, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 27.10.2009, n.150; 

VISTO il Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance 

dell’Università di Foggia per l’anno 2023;  

VISTO il documento di monitoraggio della sotto sezione ‘Performance’ 

della Sezione Valore Pubblico, Performance e Anticorruzione del 

PIAO; 

ACQUISITA la deliberazione favorevole del Senato Accademico nella seduta 

del 20 settembre 2023, 

DELIBERA 

di approvare il rapporto di monitoraggio della sotto sezione ‘Performance’ della sezione 

“Valore Pubblico, Performance e Anticorruzione del PIAO 2023-2025”, che si allega con 

il n. 17 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, 

ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area pianificazione strategica, controllo di gestione e valutazione della 

performance. 
- C.C.: direzione generale. 

 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Lorenzo Lo Muzio) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 


		2023-10-25T07:51:08+0000
	ROMEI TERESA


		2023-10-25T10:35:18+0200
	LORENZO LO MUZIO




